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Le magazine immobilier pour mieux s'informer et bien s'installer

ACHAT - VENTE - INVESTISSEMENT - LIFESTYLE

ACHETER EN 
COLLECTIF NEUF, 
Soyez les bonnes 

fées de votre 
copropriété !
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La maison se met
à l’heure d’été ! 
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POITIERS - Appartement de 2 pièces de 30 m². Vendu loué. Cet 
appartement est disposé comme suit : une cuisine kitchenette et une 
SDE. Le chauffage individuel électrique. Cet appartement de 2 pièces 
est en bon état général. Ce bien est complété par une cave. Pour vos 
véhicules, l’appartement est à vendre avec une place de parking.Charges 
de copropriété annuelles : 880 € Réf. TAPP 469947. DPE : D. 110 000 €

POITIERS - 
exposition sud. Cet appartement est disposé comme suit : une chbre, une cuisine 
indépendante et une SDB. Chauffage individuel fonctionnant au gaz. Cet appartement 
va demander à être rénové. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les emplacements 
disponibles dans l’immeuble, un garage est réservé pour l’appartement.Charges 
annuelles de copropriété : 726 € DPE : D. Réf TAPP472946. 109 000 €

SAINT BENOIT - Venez découvrir cet appartement de 3 pièces de 

cuisine indépendante et une SDB. Le chauffage individuel électrique. 
Cet appartement est situé au 2e et dernier étage d’une petite 
résidence. Il est en très bon état général. Ce bien est mis en vente 
avec une place de parking. Réf. TAPP472330 DPE : D. 153 000 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement de 5 
pièces de 83 m². Il comprend 3 chbres, une cuisine 
indépendante, un séjour, une SDB, WC. Un chauffage 
fonctionnant au gaz est présent dans l’appartement. 
Charges de copropriété annuelle : 2 500 € DPE : D. Réf 
TAPP472807. 139 000 €

POITIERS - 
sud. Il comporte une pièce principale, une cuisine américaine et une SDE. Le chauffage 
individuel électrique. Cet appartement se situe au 2e et dernier étage d’un petit immeuble 
avec ascenseur. Il est en très bon état général. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les 
emplacements disponibles dans l’immeuble, une place de parking est réservée pour ce bien. 
Loyer HC : 336 € DPE : E. Charges de Copropriété annuelles :  553 € TAPP 470788. 90 500 €

POITIERS - Venez découvrir cet ap-
partement de 2 pièces de 28,82 m². 
Vendu Loué. Il est organisé comme 
suit : une chambre, une cuisine 
kitchenette et une salle d’eau. Le 
chauffage individuel électrique. Il est 
en bon état général.Loyer HC : 335 € 
DPE : vierge. Charges de coprorpiété 
annuelles : 687 € TAPP : 464510

84 700 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement T3 de 65,19 m² en bon état 

aménagé comme suit : 2 chbres, une cuisine aménagée et une salle de bains. La 
résidence possède un chauffage individuel électrique. Cet appartement T3 est en 
bon état général. l’appartement est vendu avec une place de parking. Charges 
de copropriété annuelles : 1 408 € DPE : D. Réf. TAPP462118. 121 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T2 de 44,35 m² en bon état général . Il est organisé comme suit : une 
entrée, un salon avec cuisine ouverte, une chbre et une SDB avec WC. Un chauffage individuel au gaz. Pour 
vos véhicules, l’appartement est vendu avec une place de parking.Charges de coprorpiété annuelles : 732 € Réf 
TAPP467872A DPE : A           115 500 €

*Very Important Propriétaire

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :
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POITIERS - Venez découvrir cet appartement 1 pièce de 
33,95 m². Il comporte une entrée, une chbre donnant sur jardin, 
un grand salon séjour, une cuisine équipée et une SDB avec 
WC. L’immeuble est équipé d’un chauffage individuel alimenté 
à l’électricité.Loyer HC : 360 € Charges de copropriété 
annuelles : 718 € DPE : D. TAPP459096. 115 500 €

POITIERS - A deux pas de la place de l’hôtel de ville, venez 
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
un métier très différent 
de celui de syndic par 
exemple, qui ne s’occupe 
que des parties communes. 
Elle implique de rechercher 
un locataire, de rédiger 
le contrat de location, 
de réaliser les états des 
lieux d’entrée et de sortie, 
de fixer le montant des 
charges, de surveiller l’état 
du bien et d’enclencher 
les travaux d’entretien 
ou de réparation quand 
ils sont nécessaires, de 
gérer l’assurance et les 
diagnostics du bâti, de 
fournir au propriétaire 
un document d’aide à la 
déclaration de ses revenus 
fonciers… 

43 rue de la Marne
86000 Poitiers
05 49 88 01 87

www.prues-immobilier-poitiers.fr

PAROLE D’EXPERT

Gestion locative : 
se simplifier la vie !
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Pré-estimez votre bien en ligne GRATUITEMENTGRATUITEMENT

Signature électronique - Estimation gratuite - Visite virtuelleSignature électronique - Estimation gratuite - Visite virtuelle

www.ruedelapaiximmo.com

Lencloître | Ensemble immobilier comprenant 2 maisons : 
l’une de 96,41 m2 dispose d’une grande pièce à vivre salon/
salle à manger, 3 chambres, SdE, wc. Grenier aménageable. 
L’autre maison de plain-pied fait 67,74 m2 offre une cuisine, 
salon/salle à manger, 2 chambres. Dépendances pour 
chaque maison. Le tout sur un terrain de 517 m2. Agence 
Lencloître | 149 500 € | Charges vendeur | Réf. : 175rschl

Loudun | Maison comprenant : un séjour, une cuisine A/E, 3 chbres, un bureau et une suite 
parentale. Elle dispose aussi d’une SdB, d’une SdE et wc. Elle offre aussi un rangement, une 
entrée, un atelier, un palier, un dégagement, une dépendance, un garage et une cave. Le terrain 
du bien s’étend sur env. 451 m2.. Agence Loudun | 152 800 € | Charges vendeur | Réf. : 541MM

Saint-Pierre-de-Maillé | Découvrez une demeure principale de plus de 300 m2 hab. 
avec cuisine, séjour, salon, SdE, wc, cellier, chaufferie et petites pièces. A l’étage :           
3 chbres, une SdB, wc, un dressing et un bureau. 2 autres logis de type gîtes. Cour inté-
rieure, le reste des 3 Hectares étant composé de bois, clairière et prairie. Dépendances 
d’environ 770 m2.  Agence Naintré | 452 631€ | Charges vendeur | Réf. : 135GB

Thouars | Demeure de prestige d’env. 570 m2, implantée au cœur d’un parc de près de 3500 m2. Ce magnifique 
hôtel particulier inclut un grand salon et une belle SàM. 2 bureaux, une cuisine A/E, ses 5 chbres et sa suite 
parentale. Chaque chbre dispose de sa SdE. Véranda donnant sur un espace piscine ouverte. Une lingerie, une 
chaufferie, et un grenier. Dépendance d’env. 149 m2.  Agence Loudun | 715 780 € | Charges vendeur | Réf. :  516CD

Lavausseau | Maison rénovée de 138 m2 avec dépendances, sur un terrain arboré 
de 2147 m2. Découvrez au RdC un salon avec cuisine ouverte, une chambre, une 
SdE, wc et un bureau. L’étage se compose de 4 chbres avec dressings et d’une SdB 
avec wc. Garage attenant de 32 m2. Il est possible d’acquérir un hangar de 580 m2

en plus de la maison. Agence Vouillé | 238 853 € | Charges vendeur | Réf. : 2306AG 

EXCLUSIVITE

DEMEURE DE PRESTIGE EXCLUSIVITE

Retrouvons-nous autour de votre projet !Retrouvons-nous autour de votre projet !

Agence de Lencloître - 05 54 69 01 28

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

11849914.indd   1 19/04/2022   11:06
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S’informer
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C’est est une protection qui accompagne tous les prêts 

immobiliers. Elle prend en charge le remboursement du 

capital restant dû, en cas de décès ou d’invalidité totale 

de l’emprunteur. 
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L’assurance décès-invalidité peut s’appliquer à un ou 

deux emprunteurs, dans le cas où le prêt est souscrit à 

deux. Le coût de l’assurance, comme la somme garantie, 

est fonction du pourcentage assuré du prêt par chacun 

des emprunteurs. Si les deux emprunteurs sont assurés 

à 100 %, le prêt sera remboursé intégralement en cas de 

décès de l’un ou de l’autre.
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En cas de décès de l’assuré ou d’une invalidité totale 
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
clos et arboré. Le tout implanté sur une parcelle de 823m2. Taxe foncière 352 €.

GENCAY

179 000 €

Réf 3335
Classe énergie : NC
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13, rue de l’Hôtel de Ville

BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta

POITIERS

05 49 62 99 33



Notez votre vie de quartier, ses commerces,
ses écoles, ses transports, ses équipements sportifs,
de loisirs et de culture ...

Élisez la ville où
il fait bon vivre dans
votre département !

ACHAT   I    VENTE   I    LOCATION   I    INVESTISSEMENT   I    VIAGER

UN SITE ÉDITÉ PAR

LE SITE D’ANNONCES IMMOBILIÈRES QUI DONNE LA PAROLE AUX HABITANTS DE NOS VILLES !
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AU CALME 

Maison de plain pied de 192 m² hab sur un terrain clos de 1600 m². Entrée, sam, cuisine 
aménagée, premier coin nuit (3 chambres, sde, wc). Le salon avec accès sur la terrasse 
vous emmène dans le 2° coin nuit (chambre, sde, wc). Arrière cuisine, cellier, cave. Dble 
garage avec sa mezzanine et un dble préau. Piscine bordée par une terrasse et jacuzzi.

Maison de 1996 de 130 m² sur un terrain de 862m², au rdc:   salon/séjour avec foyer
ouvert, cuisine am/équ ouverte sur le séjour , on monte quelques marches pour découvrir
3 chambres, sdb avec douche. Au second palier, une suite parentale avec sde et wc. Au
sous sol: bureau, buanderie avec débarras et un garage pouvant accueillir 3 voitures.

AVANTON

385 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 370 000 € hors honoraires) (Prix 310 000 € hors honoraires)
4.05% TTC

Classe énergie : C

MIGNE AUXANCES

325 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2791 Réf 2778

4.84% TTC

Classe énergie : C

POITIERS 

Retrouvez nous à partir du 9 mai 2022 au :
1 rue Alsace Lorraine - 86000 Poitiers

DÉMÉNAGE

1, rue Alsace Lorraine - POITIERS

05 17 86 01 40
https://poitiers.guy-hoquet.com S
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Réf 00358

Mignaloux à 10 minutes du CHU ensemble immobilier de caractère composé d'une maison d'environ 222m2 avec cave, grenier, granges et dépendances. La maison se compose en
RDC:une entrée, cuisine/salle à manger, salon et 2 chambres. Au 1ier étage: un palier desservant 2 chambres et un grenier. Sur une parcelle de 1284m². A rénover. DPE F- Logement
à consommation énergétique excessive

Honoraires inclus charge acquéreur

234 300 €

MIGNALOUX BEAUVOIR

6.50% TTC

(Prix 220 000 € hors honoraires)

Classe énergie : F

Réf 323

CIVAUX - Propriété comprenant maison de maître (excellent état) d'environ 125m², cave, écurie, grange, dépendances, garage + terrain, prairie sur environ 4ha. Au rdc : cuisine,
buanderie, grand séjour + cheminée, wc, chambre avec salle d'eau privative. À l'étage : 4 chambres, wc, sdb. Grenier aménageable. Chaudière individuelle  gaz récente (2018).

Honoraires inclus charge acquéreur

294 000 €

VALDIVIENNE

5% TTC

(Prix 280 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr

S
IR

E
N

VENTES
LOCATIONS
Programmes NEUFS
ESTIMATIONS

Denis CHEVALIER



VENTES
LOCATIONS
ESTIMATIONS

22 AVENUE DE LA LIBERATION
POITIERS

05 49 52 56 86

A vos côtés pour
vous accompagner...
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COUP DE COEUR

Réf L1096

Esprit bastide pour ce confortable bien de bonne construction. Hall d'entrée, beaux espaces de vie ouverts mais délimités sur une surface de 60 m², 2 chambres et SDE, étage avec
spacieux palier distribuant 5 autres chambres et salle d'eau. Cellier et double garage isolé avec cave enterrée. Ensemble prêt à vivre, nombreux rangements, environnement calme.
Terrain clos et paysagé de 863 m².

Honoraires inclus charge acquéreur

359 000 €

ROCHES PREMARIE ANDILLE

4.06% TTC

(Prix 345 000 € hors honoraires)

Classe énergie : C

36, Grand’Rue - LIGUGÉ

05 49 46 94 12
www.agencesimmovienne.fr
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Aux portes de POITIERS. Maison poitevine 
à rénover. Beaucoup de potentiel, volumes 
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